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 Na podstawie art.38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień  

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 

wyjaśnień do SIWZ na zadanie pn. „  Budowa kanalizacji sanitarnej z odejściami poza 

pas jezdni  w miejscowości Chechło Drugie – Etap III kanalizacji gminy”. 

 

 W dniu 20.02.br.  firma zainteresowana uczestnictwem w przetargu nieograniczonym 

zwróciła się z pytaniami następującej treści :  

Pytanie  1   

W której pozycji kosztorysu należy przyjąć pozycję „ sieć dla 5 projektowanych ulic 

odchodzących od ul. Zwycięstwa o łącznej długości L=32,54m” gdyż nie została ona ujęta w 

kosztorysie nakładczym ani inwestorskim ? 

Odpowiedź 

Kanał z rur PCV o długości 32,54 mb należy ująć w poz. 39 kosztorysu. W Przedmiarze robót 

wkradł się błąd 

Poz. 39 powinna brzmieć : Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm - 

wykopy umocnione mb 762,43+32,54=794,97. 

W pozycjach, wykopy, zasypki, studnie rewizyjne ta długość kanału została uwzględniona. 
  

Pytanie 2 

Czy kosztorys może mieć formę uproszczoną ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu w wersji szczegółowej. 

 

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności odnośnie warunku posiadania uprawnień przez osoby 

biorące udział w zamówieniu. Według SIWZ pkt.7.1.ppkt.f „ ….do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

kanalizacyjnych i elektrycznych” natomiast wg załącznika 4: „ ….do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

kanalizacyjnych”. Czy w związku z tym wymaga się aby osoba ta posiadała uprawnienia w 

specjalności elektrycznej ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga tylko uprawnień w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

kanalizacyjnych ,uprawnienia w specjalności elektrycznej nie są wymagane, co jest zgodne z 

zapisem ujętym w pkt.6 ppkt.1.3 SIWZ- warunki udziału w postępowaniu oraz załącznikiem 

nr 4 do Specyfikacji. 

Natomiast w  pkt.7.1.f  SIWZ wkradł się błąd w postaci zapisu  uprawnień elektrycznych. 
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